

TBLM Sweden AB
Lyckåkersgatan 1
302 39 Halmstad

Telefon: +46 708
E-post: info@tblmontage.se
Kontaktperson: ML

Årsredovisning

för

TBLM Sweden AB

556949-9147

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas-Dennis Brozinic, Styrelseledamot
2026-01-20

Styrelsen för TBLM Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består till största delen av montering av inredning för lager och industri utomlands men även av byggtjänster i egen regi och genom uthyrning av personal i Sverige. Verksamheten består även av förvaltning av fastigheter, handel och förvaltning av andelar i andra företag, finansiering av andra företag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 847	4 631	3 451	3 787
Resultat efter finansiella poster	717	1 845	1 160	972
Soliditet (%)	78,9	74,8	72,4	67,7

Omsättningen har sjunkit med 41 % jämfört med föregående år och det beror på att världsläget har påverkat utlandsjobben.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 458 414	1 207 965	4 716 379
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 207 965	-1 207 965	0
Årets resultat			1 137 338	1 137 338
Belopp vid årets utgång	50 000	4 666 379	1 137 338	5 853 717

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 666 378
årets vinst	1 137 338
	5 803 716
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 803 716
	5 803 716

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 847 286	4 631 144
Övriga rörelseintäkter		0	1 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 847 286	4 632 345
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-194 171	-265 563
Övriga externa kostnader		-493 845	-809 373
Personalkostnader	1	-1 410 872	-1 593 638
Avskrivning av anläggningstillgångar		-205 625	-205 625
Summa rörelsekostnader		-2 304 513	-2 874 199
Rörelseresultat		542 773	1 758 146
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 088	23 726
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150 303	108 041
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 651	-44 509
Summa finansiella poster		173 740	87 258
Resultat efter finansiella poster		716 513	1 845 404
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		550 000	-500 000
Förändring av överavskrivningar		180 459	185 000
Summa bokslutsdispositioner		730 459	-315 000
Resultat före skatt		1 446 972	1 530 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-309 634	-322 439
Årets resultat		1 137 338	1 207 965

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 284 541	2 490 166
Summa materiella anläggningstillgångar		2 284 541	2 490 166
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 313 831	588 576
Andra långfristiga fordringar	4	2 399 250	1 899 250
Summa anläggningstillgångar		5 997 622	4 977 992
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		264 923	187 500
Övriga fordringar		940 706	1 167 759
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		270 000	300 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 165	73 210
Summa kortfristiga fordringar		1 552 794	1 728 469
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 286 621	3 965 596
Summa kassa och bank		3 286 621	3 965 596
Summa omsättningstillgångar		4 839 415	5 694 065
SUMMA TILLGÅNGAR		10 837 037	10 672 057

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 666 378	3 458 413
Årets resultat		1 137 338	1 207 965
Summa fritt eget kapital		5 803 716	4 666 378
Summa eget kapital		5 853 716	4 716 378
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 130 000	1 680 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 259 541	2 440 000
Summa obeskattade reserver		3 389 541	4 120 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 257 279	1 257 279
Summa långfristiga skulder		1 257 279	1 257 279
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 730	57 002
Skatteskulder		59 833	72 884
Övriga skulder		157 121	339 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 817	108 724
Summa kortfristiga skulder		336 501	578 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 837 037	10 672 057

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnadsinventarier 20 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 737 500	3 737 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 737 500	3 737 500
Ingående avskrivningar	-1 247 334	-1 041 709
Årets avskrivningar	-205 625	-205 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 452 959	-1 247 334
Utgående redovisat värde	2 284 541	2 490 166

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	588 576	613 554
Inköp	725 255	
Avyttring		-24 978
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 313 831	588 576
Utgående redovisat värde	1 313 831	588 576

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 899 250	1 149 250
Tillkommande fordringar	500 000	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 399 250	1 899 250
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 399 250	1 899 250

Totalt markn.värde 2.740.082 kr

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Margitha Lago, Ekonomitjänst 3 Hjärtan HB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Halmstad

Thomas-Dennis Brozinic
Thomas-Dennis Brozinic

2026-01-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-20

Oscar Winge
Oscar Winge
Auktoriserad revisor
